[ 02w AA495
a1 _.{»{-—(9'5—_?'9 (3

]

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

Daté: Nr.

Bazuar né nenin 10 € Ligjit pér Financimin ¢ Programeve té Vecanta té Banimit Nr.03/L-
164, Rekomandimit t& komisionit Komunal “Ad Hoc™ pér shqyrtimin e rasteve 1€ familjeve me
gjendje té réndé sociale dhe banesore pér subvencionim té girasé pér periudhén Janar-Dhjetor
2023 si dhe né bazé t¢ Rekomandimit Nr: 02-198 dt: 22.02.2023 dhe sipaas rekomandimit me
ndryshime Nr:02-967 dt: 05.07.2023 té aprovuar nga Kryetari i Komunés, Drejtori i DSHMS-
s€ nxjerr kété:

VENDIM

I. LEJOHET pagesa ¢ mjeteve financiare né vleré totale prej: 4.520.00 €, me shkronja
/katérmijéepeséqindéenjézeté euro/ né emér 18 QIRASE pér 53 familje me gjendje & réndé
sociale-ekonomike pér subvencionim té girasé sipas Regjistrit t€ Rekomanduar nga Komisioni dhe
t€ aprovuar nga Kryetarit i Komunés, pagesa duhet té béhet pér periudhén Korrik/2023,
subvencione kéto té cilat lejohen sipas Ligjit pér Financimin e Programeve t& Vegcanta t&é Banimit
Nr.03/L-164

I1. Pagesa e kétyre mjeteve sipas kétij Vendimi béhet nga kodi buxhetor pér subvencione 1
DSHMS-sé.

II1. Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Shérbimi Financiar i DSHMS-sé.
1V. Ky Vendim hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit nga Drejtori i DSHMS-s€.
Vendimi i dorézohet:

-Shérbimit Financiar
-Arkivit t&8 DSHMS-sé
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